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CLAYHAWK FULL COCK -

HEITIN 
Malli: CH300 

Käyttöopas 
 

Heittää vakiomallisia, Bio's, Mini's, Midi's, Rabbits & Battue's -kiekkoja 
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**AMPUJAN ON AINA SEISOTTAVA HEITTIMEN VASEMMALLA PUOLELLA, JOTTA VÄLTETÄÄN 
VAKAVAT VAMMAT** 

 
Ole hyvä ja noudata ohjeita ja katso kuvia, kun kokoat 
Clayhawk-heitintä. Jos kokoamista ei tehdä oikein, voi 
aiheutua vaurioita heittimelle ja/tai ruumiinvammoja. 

 
 

Pieniä osia ja kappaleita voi olla irrallaan pakkauksessa. 
 

TARVITTAVAT TYÖKALUT 
14 mm ruuviavain/hylsy  

5 mm kuusiokoloavain 

**Työkalut eivät sisälly 

TÄMÄ LAITE VOI OLLA VAARALLINEN, JA SITÄ ON KÄSITELTÄVÄ ERITTÄIN HUOLELLISESTI. VAKAVAN RUUMIINVAMMAN 
VÄLTTÄMISEKSI ÄLÄ KOSKAAN ASETA MITÄÄN KEHON OSAA TÄMÄN HEITTIMEN MIKÄÄN MEKAANISTEN OSIEN ETEEN 

SEN OLLESSA VIRITETTYNÄ 
VAPAUTA AINA HEITTIMEN VIRITYS ENNEN KUORMAUSTA, SÄÄTÖJÄ TAI KUNNOSSAPITOA  

IRROTA AINA JOUSI KUN LAITETTA SÄILYTETÄÄN, KULJETETAAN TAI SE EI MUUTEN OLE KÄYTÖSSÄ  
ÄLÄ KOSKAAN SEISO HEITTIMEN OIKEALLA PUOLELLA TAI HEITTOVARREN LIIKERADALLA 

KÄYTÄ AINA ASIANMUKAISIA SILMÄ- JA KUULOSUOJAIMIA KÄYTTÄESSÄSI TAI SÄÄTÄESSÄSI 
HEITINTÄ. ÄLÄ KOSKAAN ANNA LASTEN TAI KOULUTTAMATTOMIEN HENKILÖIDEN 

LÄHESTYÄ TAI KÄYTTÄÄ HEITINTÄ 
TARKISTA HEITIN AINA ENNEN JOKAISTA KÄYTTÖÄ VARMISTAAKSESI, ETTÄ SE ON HYVÄSSÄ TOIMINTAKUNNOSSA 

DO-ALL TRAPS, LLC DBA DO ALL OUTDOORS, LLC EI OLE VASTUUSSA TÄMÄN TUOTTEEN KÄYTÖSTÄ TAI VÄÄRINKÄYTÖSTÄ 
AIHEUTUVISTA VAHINGOISTA JA/TAI VAMMOISTA 

TAI KÄYTÄ HEITINTÄ 
TARKISTA HEITIN AINA ENNEN JOKAISTA KÄYTTÖÄ VARMISTAAKSESI, ETTÄ SE ON HYVÄSSÄ TOIMINTAKUNNOSSA 

DO-ALL TRAPS, LLC DBA DO ALL OUTDOORS, LLC EI OLE VASTUUSSA TÄMÄN TUOTTEEN KÄYTÖSTÄ TAI VÄÄRINKÄYTÖSTÄ 
AIHEUTUVISTA VAHINGOISTA JA/TAI VAMMOISTA 
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JALUSTAN KOKOAMINEN 
1. Aseta jalustarungon osat kolmiomaiseen asetelmaan tasaiselle pinnalle. HUOMIO: Runkokappaleiden keskellä on 

oltava reiät pohjassa kuvan mukaisesti, ja jalustarunkokappaleet voidaan tunnistaa niiden avulla. 

2. Aseta yksi jalustan jalka perusrungon kulmaan, ja kohdista pulttien reiät. Työnnä kaksi M8x15-kuusiopulttia reikien 

läpi, ja kiristä M8-lukkomutterit takaa sormitiukkuuteen. Toista sama muille kahdelle kulmalle. 

3. Ota heittimen jalustan kolmiolevy ja kiinnitä se jalustan jalkojen päälle niin, että jalustan jalat ovat levyn sisällä, ja 

kohdista reiät ylöspäin. Käytä jäljellä olevat M8x15-kuusiopultit ja työnnä ne reikien läpi. Kun olet kiristänyt 

sormitiukkuuteen kaikki 

M8-lukkomutterit, käytä 14 mm hylsyä kiristääksesi loppuun kaikki pulttisarjan 12 pulttia viimeistelläksesi rungon. 
 

LOPULLINEN KOKOAMINEN 
4. Aseta metallinen nivelkiinnikerakenne heittimen jalustan kolmiolevyn päälle, ja työnnä kolmion alapuolelta  

M12x25-kuusiopultit ylös reikiin, ja kiristä M12-kuusiomutterit sormitiukkuuteen. 

5. Aseta heittimen pää metallisen nivelkiinnikkeen päälle. Aseta M12x40-kuusiopultit alas heitinpään läpi metalliseen 

nivelkiinnikkeeseen, ja kiristä M12-kuusiomutteri sormitiukkuuteen. Jätä ne sormitiukkuudelle kentällä 

tapahtuvaa suunnan säätöä varten. 

6. Ruuvaa kahva heitinpään naaraspäähän, ja kiristä se sormitiukkuuteen. 

7. Ota suojarenkaan tangot ja aseta ne reikien päälle heitinpään etuosan viereen. Ylhäältä alkaen kiristä  

M6x10-kuusiokoloruuvit 5 mm kuusiokoloavaimella. 
 

8. Aseta kaksi kullanväristä suojarenkaan klipsiä oranssin suojarenkaan molempien päiden päälle. Paina suojarenkaan 

päät heitinpään takaosaan sen sivulla oleviin nuppeihin. Nipistä suojarenkaan klipsit, siirrä ne nupin päälle ja irrota, jotta 

rengas kiinnittyy turvallisesti paikoilleen. ”Napsauta” suojarengas paikoilleen suojarenkaan tankojen päihin. Säädä niin, 

että se on täysi ympyrä heittimen pään ympäri. 
 

9. Varmista, että heitinvarsi on klo 12 -suunnassa. Kiinnitä jousi varteen kiinnitettyyn hopeanväriseen kääntöpyörään ja 

toinen puoli jousipultin reikään, ja yksi mutteri sisäpuolella työnnä pultti reiän läpi ja aseta aluslevy ja lukkomutteri sen 

päähän. Kiristä lukkomutteri niin, että pultti on samalla tasolla mutterin pään kanssa, ja kiristä sisempi mutteri 

metallirunkoon, joka erottaa nämä kaksi mutteria. 
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KUN JOUSI ON ASENNETTU, HEITIN ON VIRITETTY. KATSO VAROITUKSET TOISELTA SIVULTA 
 

KÄYTTÖ 
1. Aseta heitin sopivaan paikkaan kiekkojen ammuntaa varten. 

Varmista aina, että osoitat heittimen turvalliseen suuntaan, 

pois päin sivullisista, puista tai eläimistä, vähintään 400 

metriä vapaata tilaa/ammusten putoamisaluetta. 

 
2. Kun heitin on tarkastettu sen hyvän toimintakunnon 

varmistamiseksi, käytä mukana toimitettuja pylväitä ja ruuvaa yksi 

mutteri riittävän pitkälle paljastaaksesi noin 25 mm (1 tuuman) 

kierrettä mutterin yläpuolelle. Aseta näkyviin tullut kierrepää 

heittimen jalustan pohjan läpi, kierrä mutteri päälle ja 

kiristä/säädä tarpeen mukaan. Tämä pitää paalut paikoillaan. 

Toista jäljellä oleville kahdelle paalulle, ja paina jalusta paaluineen 

tiukasti maahan. 

 
3. Korotusta ja suuntaa voidaan säätää löysäämällä M12-mutterit 

metallinivelen kiinnitysrakenteesta. Kun haluttu korotus ja suunta 

on saavutettu, kiristä M12-mutterit sormitiukkuuteen. 

ÄLÄ KOSKAAN SÄÄDÄ HEITINTÄ, KUN SE ON VIRITETTY! 
 

4. Kun heittovarsi on klo 12 -asennossa, aseta savikiekko savikiekon pitimen alle ja kierrä myötäpäivään, kunnes se 

saavuttaa klo 6 -asennon ja lukittuu laukaisimeen. VARMISTA, ETTÄ TESTAAT HEITON ENNEN JATKUVAA KÄYTTÖÄ 

VARMISTAAKSESI, ETTÄ HEITIN ON HYVÄSSÄ TOIMINTAKUNNOSSA. 

5. Ampujan ollessa sijoittuneena heittimen vasemmalle puolelle, vedä narusta laukaistaksesi varren heittämään savikiekon! 

VIANETSINTÄ 
Savikiekot lentävät vain lyhyelle etäisyydelle - 

Varmista, että heitin on tiukasti kiinni eikä se liiku tai pompi. Kiristä jousen 
mutteria heilahdusnopeuden lisäämiseksi. 

Savikiekot rikkoutuvat käytön aikana - 
Savikiekkojen puristin on liian lähellä laukaisinta. Poista laitteen viritys ja löysää 

siipimutteria sekä liu’uta puristinta eteenpäin vartta pitkin. Kiristä siipimutteri uudelleen. 
 


